
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Pārdodam saulainu un plašu dzīvokli
pieprasītajā rajonā- Teika.
150m attālumā bērnudārzs, 600m līdz ārstu praksei ar ģimenes ārstu, turpat netālu
Teikas Vidusskola. Pastaigām un aktīvajai atpūtai 1km attālumā Biķernieku mežs.
Specprojekta māja labā lokācijā.
Mājas pagrabstāvā ir dzīvokļa privāta velonovietnes/mantu telpa.
Par cenu iespējams vienoties!
Dzīvoklis ir gaišs un plašs, panorāmas logi uz abām mājas pusēm.
Dzīvoklim ir metāla durvis, plastikāta pakešu logi.
Virtuve ir pilnībā aprīkota, dzīvoklis tiek pārdots mēbelēts. Ir iespējama viegla
pārplānošana uz 3 izolētām
un vienu dzīvojamo istabu. Vannasistabās apsildāma grīda.
Rīgas centrs- 10 minūšu braucienā
Ja Tev ir vēl kāds jautājums par šo objektu, gaidīšu Jūsu ziņu.

inga@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Inga Daudiša

Kūrortpilsēta Jūrmala

2. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

zīvojamo platību konsultants /Nekad
nepadodies - no jebkuras situācijas ir
izeja/

3 istabas

(+371) 26950250

100.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | DZĪVOKĻI | SPECPR.
Apes iela, Rīga
124900 EUR | 1249.00 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


